

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Kristoffer Kristensen Holding ApS

Ben Websters Vej 128, 2450 København SV

CVR-nr. 41 61 92 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Kristoffer Møldrup Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristoffer Kristensen Holding ApS
Ben Websters Vej 128
2450 København SV

CVR-nr.: 41 61 92 60
Stiftet: 1. maj 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
5. regnskabsår

Direktion

Kristoffer Møldrup Kristensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering, herunder at eje aktier i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 96 t.kr., nemlig fra 27 t.kr. til 123 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-4.055	-2.525
Bruttoresultat	-4.055	-2.525
Andre finansielle indtægter	160.390	70.060
Resultat før skat	156.335	67.535
Årets resultat	156.335	67.535
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	88.835	6.535
Disponeret i alt	156.335	67.535

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	894.069	894.069
Finansielle anlægsaktiver i alt	894.069	894.069
Anlægsaktiver i alt	894.069	894.069
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.629	5.629
Tilgodehavender i alt	5.629	5.629
Likvide beholdninger	122.687	27.352
Omsætningsaktiver i alt	128.316	32.981
Aktiver i alt	1.022.385	927.050

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	911.132	822.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>1.018.632</u>	<u>923.297</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.250	1.250
Anden gæld	2.503	2.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.753</u>	<u>3.753</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.753</u>	<u>3.753</u>
Passiver i alt	<u>1.022.385</u>	<u>927.050</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	815.761	0	855.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.536	61.000	67.536
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	822.297	61.000	923.297
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.835	67.500	156.335
	40.000	911.132	67.500	1.018.632

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
